ш » .

Администрация города Благовещ енска
Амурской области

17.04.2020 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г, Благовещенск
№

1199

о  внесении изменения в Регламент взаимодействия работников
администрации города Благовещенска, выполняющих функции контрактной

службы без образования отдельного подразделения Г и о д р а зд е л е Г я Г
администрации города Благовещенска и комиссиями администрации города

аГмГнТ ™ утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 31.07.2015 № 2851

в соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 98-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
с и Т а ц и Г  ™ предупреждения и ликвидации чрезвь чаГ ы х
закГ даТ ельству ^ Действующему
п о с т а н о в л я ю :

I. Внести в Регламент взаимодействия работников администоании
города Благовещенска, выполняющих функции контрактной службы без
г о о о д Г б л Г  подразделения с иодразделен^ми админ'истрации

р да Благовещенска и комиссиями администрации города Благовещенска
1 одГ бл™“ ™ “  постановлен^м адми^Гстрации
города Благовещенска от 31.07.2015 № 2851 (в редакции п о с тан о в ^ ™
администрации города Благовещенска от 27.01.2020 № 213) изменение

Х Т с ™ е ™ Г “ ™   ̂® взаимодействия при
уществлении закупок конкурентными способами определения

поставщиков (подрядчиков, исполнителей). пределения

собой.^' настоящего постановления оставляю за

Мэр города Благовещенска Jhftouu^-^  B.C. Калита